پنج شنبه ۲۷ اردیبهشت ۱۳۹۷ • ۳۰ شعبان ۱۴۳۹ • ۱۷ می ۲۰۱۸

## اخبار

به زو‌ی:

**بهره برداری از قطعه یک آزادراه**

**تهران شمال**

رئیس بنیاد مستضعفان: اقدامات تاسیساتی و روشنایی منطقه یک آغاز شده و تا چند ماه آینده تمام می‌شود، همچنین منطقه دو نیز تا نیمه سال ۹۹ به بهره‌برداری می‌رسد.